
2025.gada 1., 3., 5. 6. posma rezultāti, kopvērtējums

# Vārds Uzvārds Dz Nat Paraplāns Klase 1.posms 3.posms 5.posms 6.posms Kopā

1 Aleksandrs Mihailovs M LAT Ozone Zeno 2 D 997,7 1000 1000 838 3835,7
2 Uldis Žeidurs M LAT AirDesign Volt 5 C 815,9 626,4 652,7 784,7 2879,7
3 Ivars Slivka M LAT Niviuk Artik 5 C 902,8 459,6 815,7 350,3 2528,4
4 Matiss Martinovs M LAT 777 Queen 3 C 596,9 852,2 218,2 765,9 2433,2
5 Dzintars Slapjums M LAT NOVA SECTOR C 859,4 597 410,8 0 1867,2
6 Valdis Brokans M LAT Niviuk Artik 5 C 0 620,4 725,1 493,4 1838,9
7 Aleksejs Kuzmins M LAT Ozone Zeno 2 D 280,1 616 780,4 0 1676,5
8 Aleksejs Bitko M LAT AirDesign Volt 5 C 612,6 612,6 0 446,6 1671,8
9 Lauris Pumpurs M LAT 777 Rook 4 B 581,2 630,9 404,6 0 1616,7

10 Arnis Gailis M LAT Advance Sigma 10 C 612,5 585,1 0 157,8 1355,4
11 Artis Kromanis M LAT Niviuk Ikuma 3 P B 108,8 125,9 410,8 691,2 1336,7
12 Andrejs Pukitis M LAT Sky Paragliders Merlin C 547,5 140,5 136,9 444,5 1269,4
13 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 B 410,5 141,4 152,0 297 1000,9
14 Roberto Smulko M LAT GIN Leopard D 0 971 0 0 971
15 Sintija Toma F LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 639 276,2 0 915,2
16 Dmitrijs Veidemans M LAT Ozone Zeno 2 D 0 780,3 0 0 780,3
17 Martins Gode M LAT Niviuk Ikuma 2 B 234,1 499,2 0 0 733,3
18 Janis Kurtiss M LAT NOVA Factor 25 C 120,2 181,1 230,6 196,9 728,8
19 Ivars Purvins M LAT BGD Base 2 B 244,1 135 0 326,9 706
20 Ieva Zvirgzda F LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 0 0 672,4 672,4
21 Agris Martinsons M LAT Advance Sigma 9 C 159,7 510,4 0 0 670,1
22 Nauris Mikelsons M LAT Niviuk Ikuma 2 B 0 0 631,9 0 631,9
23 Krišjānis Sietiņš M LAT Niviuk Klimber 2 D 612,5 0 0 0 612,5
24 Rauls Eglitis M LAT Advance Iota 2 B 141,8 123,8 112,5 220,9 599
25 Andris Paze M LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 526,9 0 0 526,9
26 Pēteris Vārpiņš M LAT Niviuk Artik R C 0 526,8 0 0 526,8
27 Vladislavs Maksimcuks M LAT Ozone Delta 3 C 493,2 0 0 0 493,2
28 Maris Vancans M LAT Niviuk Niviuk Artik 6 C 191,5 92,1 0 157,8 441,4
29 Ruslands Smilgainis M LAT Ozone Delta 4 C 0 0 0 364 364
30 Janis Grants M LAT BGD Base 2 B 309,3 0 0 0 309,3
31 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 B 0 0 60,9 192,9 253,8
32 Maris Komanis M LAT Ozone Kona 3 B 246,2 0 0 0 246,2
33 Reinis Zeminskis M LAT 777 Rook 3 B 241,8 0 0 0 241,8
34 Girts Abolins M LAT 777 Rook 3 B 241,6 0 0 0 241,6
35 Juris Petrovs M LAT Skywalk cumeo 2 B 232,4 0 0 0 232,4
36 Edijs Gaspuitis M LAT Skywalk Chili B 232,4 0 0 0 232,4
37 Santa Možvillo F LAT BGD Magic B 179,2 0 0 0 179,2
38 Ruslan Zdanovich M LAT BGD Cure 2 C 0 165,3 0 0 165,3
39 Aigars Balodis M LAT Niviuk Artik 6 C 0 0 0 157,8 157,8
40 Aigars Skripsts M LAT DaVinci Tango Funky B 0 0 0 157,8 157,8
41 Armands Alps M LAT 777 Knight 2 B 134,2 0 0 0 134,2
42 Uldis Vilisters M LAT AirDesign Rise 4 B 0 92,1 0 0 92,1
43 Zane Pilskalne F LAT BGD Base 2 B 60,9 0 0 0 60,9
44 Uģis Norlinds M LAT Advance Epsilon 9 B 60,9 0 0 0 60,9
45 Ruslands Smilgainis M LAT Ozone Delta 4 C 0 0 0 0 0
46 Daniils Besedins M LAT BGD Base 2 B 0 0 0 0 0
47 Viktors Mikšta M LAT BGD Cure 2 B 0 0 0 0 0
48 Normunds Pakulis M LAT Niviuk Artik 5 C 0 0 0 0 0
49 Janis Balodis M LAT MacPara Elan 2 B 0 0 0 0 0
50 Didzis Kalējs M LAT GIN Explorer B 0 0 0 0 0
51 Jean-Yves Touzac M FRA Niviuk n B 0 0 0 0 0

2025.gada 1., 3., 5. un 6. posma rezultāti, Sport klase

# Vārds Uzvārds Dz Nat Paraplāns Klase 1.posms 3.posms 5.posms 6.posms Kopā

1 Uldis Žeidurs M LAT AirDesign Volt 5 C 815,9 626,4 652,7 784,7 2879,7
2 Ivars Slivka M LAT Niviuk Artik 5 C 902,8 459,6 815,7 350,3 2528,4
3 Matiss Martinovs M LAT 777 Queen 3 C 596,9 852,2 218,2 765,9 2433,2
4 Dzintars Slapjums M LAT NOVA SECTOR C 859,4 597 410,8 0 1867,2
5 Valdis Brokans M LAT Niviuk Artik 5 C 0 620,4 725,1 493,4 1838,9
6 Aleksejs Bitko M LAT AirDesign Volt 5 C 612,6 612,6 0 446,6 1671,8
7 Lauris Pumpurs M LAT 777 Rook 4 B 581,2 630,9 404,6 0 1616,7
8 Arnis Gailis M LAT Advance Sigma 10 C 612,5 585,1 0 157,8 1355,4
9 Artis Kromanis M LAT Niviuk Ikuma 3 P B 108,8 125,9 410,8 691,2 1336,7

10 Andrejs Pukitis M LAT Sky Paragliders Merlin C 547,5 140,5 136,9 444,5 1269,4
11 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 B 410,5 141,4 152,0 297 1000,9
12 Sintija Toma F LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 639 276,2 0 915,2
13 Martins Gode M LAT Niviuk Ikuma 2 B 234,1 499,2 0 0 733,3
14 Janis Kurtiss M LAT NOVA Factor 25 C 120,2 181,1 230,6 196,9 728,8
15 Ivars Purvins M LAT BGD Base 2 B 244,1 135 0 326,9 706
16 Ieva Zvirgzda F LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 0 0 672,4 672,4
17 Agris Martinsons M LAT Advance Sigma 9 C 159,7 510,4 0 0 670,1
18 Nauris Mikelsons M LAT Niviuk Ikuma 2 B 0 0 631,9 0 631,9
19 Rauls Eglitis M LAT Advance Iota 2 B 141,8 123,8 112,5 220,9 599
20 Andris Paze M LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 526,9 0 0 526,9
21 Pēteris Vārpiņš M LAT Niviuk Artik R C 0 526,8 0 0 526,8
22 Vladislavs Maksimcuks M LAT Ozone Delta 3 C 493,2 0 0 0 493,2
23 Maris Vancans M LAT Niviuk Niviuk Artik 6 C 191,5 92,1 0 157,8 441,4
24 Ruslands Smilgainis M LAT Ozone Delta 4 C 0 0 0 364 364
25 Janis Grants M LAT BGD Base 2 B 309,3 0 0 0 309,3
26 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 B 0 0 60,9 192,9 253,8
27 Maris Komanis M LAT Ozone Kona 3 B 246,2 0 0 0 246,2
28 Reinis Zeminskis M LAT 777 Rook 3 B 241,8 0 0 0 241,8
29 Girts Abolins M LAT 777 Rook 3 B 241,6 0 0 0 241,6
30 Juris Petrovs M LAT Skywalk cumeo 2 B 232,4 0 0 0 232,4
31 Edijs Gaspuitis M LAT Skywalk Chili B 232,4 0 0 0 232,4
32 Santa Možvillo F LAT BGD Magic B 179,2 0 0 0 179,2
33 Ruslan Zdanovich M LAT BGD Cure 2 C 0 165,3 0 0 165,3
34 Aigars Balodis M LAT Niviuk Artik 6 C 0 0 0 157,8 157,8
35 Aigars Skripsts M LAT DaVinci Tango Funky B 0 0 0 157,8 157,8
36 Armands Alps M LAT 777 Knight 2 B 134,2 0 0 0 134,2
37 Uldis Vilisters M LAT AirDesign Rise 4 B 0 92,1 0 0 92,1
38 Zane Pilskalne F LAT BGD Base 2 B 60,9 0 0 0 60,9
39 Uģis Norlinds M LAT Advance Epsilon 9 B 60,9 0 0 0 60,9
40 Ruslands Smilgainis M LAT Ozone Delta 4 C 0 0 0 0 0
41 Daniils Besedins M LAT BGD Base 2 B 0 0 0 0 0
42 Viktors Mikšta M LAT BGD Cure 2 B 0 0 0 0 0
43 Normunds Pakulis M LAT Niviuk Artik 5 C 0 0 0 0 0
44 Janis Balodis M LAT MacPara Elan 2 B 0 0 0 0 0
45 Didzis Kalējs M LAT GIN Explorer B 0 0 0 0 0
46 Jean-Yves Touzac M FRA Niviuk n B 0 0 0 0 0

2025.gada 1., 3., 5. un 6. posma rezultāti, Standart klase

# Vārds Uzvārds Dz Nat Paraplāns Klase 1.posms 3.posms 5.posms 6.posms Kopā

1 Lauris Pumpurs M LAT 777 Rook 4 B 581,2 630,9 404,6 0 1616,7
2 Artis Kromanis M LAT Niviuk Ikuma 3 P B 108,8 125,9 410,8 691,2 1336,7
3 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 B 410,5 141,4 152,0 297 1000,9
4 Sintija Toma F LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 639 276,2 0 915,2
5 Martins Gode M LAT Niviuk Ikuma 2 B 234,1 499,2 0 0 733,3
6 Ivars Purvins M LAT BGD Base 2 B 244,1 135 0 326,9 706
7 Ieva Zvirgzda F LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 0 0 672,4 672,4
8 Nauris Mikelsons M LAT Niviuk Ikuma 2 B 0 0 631,9 0 631,9
9 Rauls Eglitis M LAT Advance Iota 2 B 141,8 123,8 112,5 220,9 599

10 Andris Paze M LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 526,9 0 0 526,9
11 Janis Grants M LAT BGD Base 2 B 309,3 0 0 0 309,3
12 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 B 0 0 60,9 192,9 253,8
13 Maris Komanis M LAT Ozone Kona 3 B 246,2 0 0 0 246,2
14 Reinis Zeminskis M LAT 777 Rook 3 B 241,8 0 0 0 241,8
15 Girts Abolins M LAT 777 Rook 3 B 241,6 0 0 0 241,6
16 Juris Petrovs M LAT Skywalk cumeo 2 B 232,4 0 0 0 232,4
17 Edijs Gaspuitis M LAT Skywalk Chili B 232,4 0 0 0 232,4
18 Santa Možvillo F LAT BGD Magic B 179,2 0 0 0 179,2
19 Aigars Skripsts M LAT DaVinci Tango Funky B 0 0 0 157,8 157,8
20 Armands Alps M LAT 777 Knight 2 B 134,2 0 0 0 134,2
21 Uldis Vilisters M LAT AirDesign Rise 4 B 0 92,1 0 0 92,1
22 Zane Pilskalne F LAT BGD Base 2 B 60,9 0 0 0 60,9
23 Uģis Norlinds M LAT Advance Epsilon 9 B 60,9 0 0 0 60,9
24 Daniils Besedins M LAT BGD Base 2 B 0 0 0 0 0
25 Viktors Mikšta M LAT BGD Cure 2 B 0 0 0 0 0
26 Janis Balodis M LAT MacPara Elan 2 B 0 0 0 0 0
27 Didzis Kalējs M LAT GIN Explorer B 0 0 0 0 0
28 Jean-Yves Touzac M FRA Niviuk n B 0 0 0 0 0

2025.gada 1., 3. un 5. posma rezultāti, Rokkie klase

# Vārds Uzvārds Dz Nat Paraplāns Klase 1.posms 3.posms 5.posms 6.posms Kopā

1 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 B 410,5 141,4 152,0 297 1000,9
2 Maris Komanis M LAT Ozone Kona 3 B 246,2 0 0 0 246,2
3 Juris Petrovs M LAT Skywalk cumeo 2 B 232,4 0 0 0 232,4
4 Santa Možvillo F LAT BGD Magic B 232,4 0 0 0 232,4
5 Armands Alps M LAT 777 Knight 2 B 134,2 0 0 0 134,2
6 Zane Pilskalne F LAT BGD Base 2 B 60,9 0 0 0 60,9

2025.gada 1., 3. un 5. posma rezultāti, Dāmas 

# Vārds Uzvārds Dz Nat Paraplāns Klase 1.posms 3.posms 5.posms 6.posms Kopā

1 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 B 410,5 141,4 152,0 297 1000,9
2 Sintija Toma F LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 639 276,2 0 915,2
3 Ieva Zvirgzda F LAT Niviuk Ikuma 3 B 0 0 0 672,4 672,4
4 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 B 0 0 60,9 192,9 253,8
5 Santa Možvillo F LAT BGD Magic B 179,2 0 0 0 179,2
6 Zane Pilskalne F LAT BGD Base 2 B 60,9 0 0 0 60,9


